SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 15 de Junho de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÂNIO QUADROS

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO
PRESENCIAL 011/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia 25 de Junho
de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida,
Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 011/2021, Objetivando Aquisição de
veículos para atender as necessidades da Municipalidade, Tipo: menor preço por item, Informações: Éden
Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia
15.06.2021 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião
da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 15 de Junho de 2021.

------------------------------------------------------
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, torna público, nos
termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto
3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Mo-
dalidade: Pregão Presencial (SRP), Tipo: Menor Preço Por Lote– OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMA
DE EMISSÃO E GERENCIAMENTO DE NOTAS FISCAIS DE SERVIÇOS ELETRÔNICAS, RE-
CURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO, CONTABILIDADE PUBLICA, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA 131, WEBSERVICES, COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA AT-
ENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 10:00hs do dia 30/06/2021. Local: na Praça Padre
Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Lici-
tações e Contratos, situado na Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA,
CEP: 46.250-000, no período compreendido entre os dias de 15/06/2021 a 30/06/2021,  no horário das
08:00 ás 17:00 horas, podendo também solicitado através do e-mail: licitacaopjq@gmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado no endereço eletrônico https://www.presidentejanioquadros.ba.gov.br/licitacoes.

PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, 15 DE JUNHO DE 2021.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, torna público, nos
termos da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto
3.555, de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Mo-
dalidade: Pregão Presencial (SRP), Tipo: Menor Preço Por Lote– OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA
DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE JÂNIO QUADROS.

Sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 14:00hs do dia 30/06/2021. Local: na Praça Padre
Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor de Lici-
tações e Contratos, situado na Praça Padre Ladislau Klener, n.º 09, centro, Presidente Jânio Quadros/BA,
CEP: 46.250-000, no período compreendido entre os dias de 15/06/2021 a 30/06/2021,  no horário das
08:00 ás 17:00 horas, podendo também solicitado através do e-mail: licitacaopjq@gmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado no endereço eletrônico https://www.presidentejanioquadros.ba.gov.br/licitacoes.

PRESIDENTE JÂNIO QUADROS - BA, 15 DE JUNHO DE 2021.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE  IGAPORÃ

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0002-21PE-PMI

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial do Município, designado através do
Decreto nº024 de 05 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições, torna público a realização do Pregão
Eletrônico nº. 0002-21PE-PMI/2021, no dia 30/06/2021, às 09h00, no site www.licitacoes-e.com.br. OB-
JETO: contratação de empresa para fornecimento de kits de alimentação destinados aos alunos da rede
municipal de ensino de Igaporã-BA. O Edital completo estará disponível nos sites: www.igapora.ba.gov.
br/licitacoes, www.licitacoese. com.br e na sede da Prefeitura Municipal de Igaporã, setor de licitações, no
horário de expediente externo das 08hs até as 12hs. Demais informações poderão ser solicitadas pelo tele-
fone (77) 3460-1021 Ramal 209, e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 15 de junho de 2021. Luís
Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.